

bionexo

PEDIDO: 294250684.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2023

PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2006/2023

FORNECEDOR

16699864000183 - Santé Medica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

28/06/2023 16:40

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

28/06/2023 17:13



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 150/2023 - MV SC N 38327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/07/2023	6 dias após a confirmação	30/42/54 ddl	CIF	R\$ 24.519,8200

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
397	ALCOOL ETILICO 70% SOLUÇÃO ALMOTOLIA - 100 - Frasco - PROLINK	PROLINK	24.0	2016.0	R\$ 1,1600	R\$ 2.338,5600

Produto Cotado: 39460 | ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML (SOLUÇÃO ALCÓOLICA 70° INPM, ANTISÉPTICA, PARA USO TÓPICO ADULTO E PEDIÁTRICO; ALMOTOLIA 100 ML)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM	BIOTEXTIL	12.0	2004.0	R\$ 0,6150	R\$ 1.232,4600

Produto Cotado: 37358 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
465	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - 100 - PACOTE	LETOMED	100.0	3000.0	R\$ 0,2796	R\$ 838,8000

Produto Cotado: 222 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML (- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM	BIOTEXTIL	50.0	350.0	R\$ 42,9600	R\$ 15.036,0000

Produto Cotado: 38092 | COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT C/ 50 (COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN, REG. MS.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
290	INDAZYME 6 ST+ DETERGENTE MULTIENZIMAS 5L - INDALABOR	INDALABOR	1.0	20.0	R\$ 186,6000	R\$ 3.732,0000

Produto Cotado: 38316 | DETERGENTE MULTIENZIMATICO C/ MINIMO 6 ENZIMAS 5000ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
425	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100 - SOLIDOR	SOLIDOR	100.0	20000.0	R\$ 0,0681	R\$ 1.362,0000


Produto Cotado: 644 | AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM (C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.)


ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
412	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS CLAMP LS	DESCARPACK	1.0	3000.0	R\$ 0,6400	R\$ 1.920,0000

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP | Unidade

Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Técnico
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Diógenes Alves Nascimento
 Sup. Financeiro
 CPF: 017.644.401-70
 IPGSE



Handwritten text or signature in the lower left quadrant.

Handwritten text or signature in the lower right quadrant.